
UCHWAŁA NR LXVII/418/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Miejskiej Turek za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Miejskiej Turek za 2022 rok. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca  Rady Miejskiej Turku 

Id: 2841EEDA-F664-4DA0-86F7-93CAEFE90B58. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr LXVII/418/23 

Rady Miejskiej Turku 
z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Miejskiej Turek za 2022 rok 

 Zgodnie z uregulowaniami zawartymi w przepisach art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu. 

 Niniejszą uchwałą Rada Miejska Turku zatwierdza sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Miejskiej Turek za 2022 rok oraz sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej Turek za 2022 rok 
obejmujące: 

- bilans z wykonania budżetu sporządzony na dzień 31.12.2022 r., 
- łączny bilans jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2022 r., 
- łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2022 r., 
- łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31.12.2022 r., 
- informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek 

budżetowych sporządzoną na dzień 31.12.2022 r. 

Id: 2841EEDA-F664-4DA0-86F7-93CAEFE90B58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-06-26T06:01:47+0200




